MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Treze de Maio, 2081 - Bairro Benfica - CEP 60040-531 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 147/2022/DIREN-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE
Fortaleza, 15 de julho de 2022.

Sr. Francisco de Assis Magalhães Araújo
Coordenador da Coordenadoria de Controle Acadêmico
IFCE - Campus Fortaleza

Assunto: Diários pendentes.
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23256.008831/2022-47.

Prezado senhor,

1. Comprimentando-o cordialmente, solicitamos a  verificação dos diários do semestre 2022.1
e o levantamento das possíveis pendências existentes.
2.
3. Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

SUYANE DA SILVA CASTRO
Diretora de Ensino Substituta

IFCE - campus Fortaleza

Documento assinado eletronicamente por Suyane da Silva Castro, Diretor(a) de Ensino
Substituto(a), em 15/07/2022, às 10:16, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3918325 e o
código CRC 3C5597F9.

23256.008831/2022-47 3918325v10

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0